

دریافت شماره داوطلبی و شماره پرونده کنکور

سامانه ندای مشاور

دریافت شماره داوطلبی و شماره پرونده کنکور

خلاصه ای از مقاله دریافت شماره داوطلبی و شماره پرونده کنکور



در این مقاله ما شما را در نحوه دریافت شماره داوطلبی کنکور و شماره پرونده کنکور راهنمایی کرده ایم و روش های بازیابی شماره داوطلبی و بازیابی شماره پرونده کنکور را آموزش دادیم.



دریافت شماره داوطلبی و شماره پرونده کنکور

در اینجا، ما تلاش داریم تا نحوه دریافت شماره داوطلبی کنکور و بازیابی شماره پرونده را به شما توضیح دهیم. کنکور به عنوان یکی از آزمون های حیاتی در ایران، برای انتخاب دانشجویان دانشگاه ها برگزار می شود. این آزمون تحت نظر سازمان سنجش و آموزش کشور اجرا می شود و در چند کشور دیگر نیز مشابه آن برگزار می شود، اما در برخی مناطق جهان معمول نیست.

در کنکور، داوطلبان در پنج دسته بندی مختلف به رقابت می پردازند و به تعدادی از سوالات پاسخ می دهند. این سوالات در دو دسته دفترچه سوالات عمومی و دسته ای برای هر گروه تنظیم می شوند. پس از انجام آزمون، داوطلبان باید مراحل ثبت نامی را انجام داده و اطلاعات خود را ثبت کنند. سپس با دریافت کارت ورود به جلسه، می توانند شماره داوطلبی خود را دریافت کنند.

برای دستیابی به نتایج و اطلاعات کنکور، اطلاعاتی همچون شماره پرونده، شماره داوطلبی و کد پیگیری مورد نیاز است. در صورت فراموشی یا گم کردن اطلاعات، داوطلبان می توانند از طریق سامانه پاسخگویی سازمان سنجش به بازیابی اطلاعات خود بپردازند. حفظ این اطلاعات اهمیت بالایی دارد، زیرا در تمام مراحل کنکور به آنها نیاز خواهد داشت.



به طور خلاصه، دسترسی به اطلاعات ثبت‌نامی از جمله شماره پرونده، شماره داوطلبی و کد پیگیری برای مراحل مختلف کنکور ضروری است. توصیه می‌شود این اطلاعات را دقیقاً حفظ کنید تا در تمامی مراحل بتوانید به آسانی از آنها استفاده کنید.

ثبت نام در سنجش برای دریافت شماره داوطلبی کنکور

در نظر داشته باشید که برای دریافت شماره داوطلبی مربوط به آزمون کنکور، باید در مراحل **سیستم پاسخگویی سایت سنجش**، مراحل ثبت نام را به شرح زیر طی کنید:

در ابتدا، پس از ورود به پایگاه اطلاعاتی سازمان سنجش، بخش "ورود به سامانه پاسخگویی" را انتخاب نمایید. اگر پیش‌تر در این سیستم ۱. ثبت نام نکرده‌اید، ابتدا بر روی "عضویت در سامانه" کلیک کنید.





در مرحله بعد، صفحه‌ای جدید به همراه فرمی برای ثبت نام شما نمایش داده خواهد شد. در این فرم، اطلاعاتی چون نام و نام خانوادگی، نام پدر، تاریخ تولد، تابعیت، کد ملی، ایمیل، شماره تلفن همراه، استان و شهر محل اقامت و آدرس دقیق اقامت خود را وارد کنید. حتماً توجه داشته باشید که هنگام وارد کردن اطلاعات، از کیبورد به زبان انگلیسی استفاده نمایید.



در مرحله پیشرو، یک رمز عبور به آدرس ایمیلی که در فرم ثبت نام وارد کرده‌اید، ارسال خواهد شد. این رمز عبور برای ورود به سامانه ۳.

ضروری است و به علاوه، به شماره تلفن همراهی که در فرم وارد کرده‌اید نیز ارسال می‌شود.

در نهایت، با استفاده از رمز عبور دریافتی، می‌توانید از طریق بخش “ورود به سامانه پاسخگویی” به سیستم وارد شده و نام کاربری و رمز ۴. عبور خود را وارد نمایید. این اقدام به شما امکان دسترسی به پورتال پاسخگویی سازمان سنجش را می‌دهد.

در طول این فرآیند، به موارد زیر توجه ویژه داشته باشید: در هنگام ثبت نام، ایمیل کاملاً شخصی و منحصر به فرد شما باید استفاده شود. از یک ایمیل برای دو داوطلب استفاده نشود. همچنین، ایمیلی که در سایت سنجش وارد می‌کنید، باید معتبر و فعال باشد؛ زیرا اطلاعات ورود به سامانه از طریق آن ارسال می‌شود. در صورت ثبت اشتباه اطلاعات، اصلاح آن‌ها پس از ثبت امکان‌پذیر نمی‌باشد. بنابراین، حتماً در وارد کردن اطلاعات دقت کنید.

بیشتر بخوانید: [نام کاربری و رمز ورود سایت هم‌آوا](#)

بیشتر بخوانید: [دریافت رمز ورود به سامانه همگام مدارس](#)

راهنمای دریافت شماره پرونده یا شماره داوطلبی کنکور ۱۴۰۲

روشی موجود برای دریافت شماره پرونده و کد پیگیری آزمون کنکور سال ۱۴۰۲ از طریق تماس با روابط عمومی [سایت سازمان سنجش](#) آموزش کشور وجود دارد، اما به علت تعداد زیاد داوطلبان و احتمال اشغال خطوط، این راه‌حل معمولاً عملی نیست. در ادامه، روش دیگری برای دستیابی به شماره پرونده و کد پیگیری آزمون سراسری آموزش را تشریح خواهیم کرد:

پس از ثبت نام در سامانه پاسخگویی سازمان سنجش، مجدداً به صفحه اصلی این سامانه بازگشته و گزینه “ورود به سامانه” را انتخاب کنید. ۱.



۲. اطلاعات ورود شامل پست الکترونیکی و رمز عبوری که در زمان ثبت نام دریافت کردید، به همراه کد ملی خود را وارد کنید.

۳. از منوی سمت راست، گزینه “درخواست جدید” را انتخاب کرده و در صفحه جدیدی که باز می‌شود، مرحله آزمون را به “سراسری” و سال “۱۴۰۲” تنظیم کنید و دکمه “جستجو” را بزنید.



تغییر رمز عبور

درخواست جدید

آزمون: سراسری

سال: 1401

جستجو

« پس از انتخاب سال و آزمون و کلیک روی دکمه جستجو، فرم های مرتبط که داوطلب قادر است با تکمیل آن ها با کارشناسان این سازمان ارتباط برقرار کند نمایش داده می شود »

حالا در بخش "دریافت شماره پرونده و کد رهگیری ثبت نام"، دکمه "انتخاب" را فشار داده و با وارد کردن شماره سریال ثبت نام و انتخاب ۴. گزینه "تایید"، شماره پرونده و کد رهگیری ثبت نام خود را دریافت کنید.

درخواست جدید

آزمون: سراسری

سال: 1401

جستجو

« پس از انتخاب سال و آزمون و کلیک روی دکمه جستجو، فرم درخواست های مرتبط که داوطلب قادر است با تکمیل آن ها با کارشناسان این سازمان ارتباط برقرار کند نمایش داده می شود »

عنوان	از تاریخ	تا تاریخ
دریافت شماره پرونده و کد رهگیری ثبت نام	1400/11/10	1400/12/29
عمومی	1400/11/11	1401/11/11

بیشتر بخوانید: [ورود به سامانه جامع آزمون های سراسری](#)

بیشتر بخوانید: [راهنمای دریافت کارنامه از سایت سازمان سنجش](#)

زمان لازم برای بازیابی شماره پرونده کنکور

در صورتی که داوطلبان آزمون کنکور به مشکلی برخورد یا شماره پرونده خود را فراموش کنند، می توانند با مراجعه به وبسایت سازمان سنجش درخواست خود را ثبت کنند. سپس سایت یک شماره پیگیری برای درخواست داوطلب ارائه می دهد که برای داوطلب بسیار مهم است تا آن را نگهداری کند. زمان پاسخدهی به این درخواست حدود دو تا سه روز کاری طول می کشد و پس از آن، اطلاعات لازم به فرد ارائه می شود تا بتواند در وبسایت مربوطه استفاده کند.

علاوه بر استفاده از شماره درخواست برای پیگیری نتایج، داوطلبان می توانند با استفاده از نام کاربری و رمز عبور نیز وارد حساب کاربری خود شوند و اطلاعات مورد نیاز خود را ببینند. داوطلبان با آشنایی با روش های ثبت درخواست در وبسایت سازمان سنجش، می توانند درخواست های مختلفی را مثل بازیابی شماره پرونده آزمون کنکور سال ۱۴۰۲، دریافت کد پیگیری آزمون و حتی اعتراض به نتایج آزمون سراسری سال ۱۴۰۲، ثبت کنند و به سرعت پاسخ های خود را دریافت کنند.

بیشتر بخوانید: [اعتراض به نمره سوابق تحصیلی در کنکور](#)

بیشتر بخوانید: [تاثیر سهمیه مناطق در انتخاب رشته کنکور](#)

هزینه بازیابی شماره پرونده کنکور چقدر است؟

همانگونه که در متن بالا اشاره شد، بعضی از داوطلبان ممکن است رسید ثبت نام خود را گم کرده یا به آن دسترسی ندارند، یا به هر دلیل دیگری آن را از دست داده باشند. برای این گروه از افراد امکان بازیابی اطلاعات خود، از طریق وبسایت سازمان سنجش آموزش کشور و ارسال درخواست با موضوع دریافت شماره پرونده و شماره داوطلبی، وجود دارد. انجام این فرآیند معمولاً هزینه‌ای ندارد و به صورت رایگان انجام می‌شود. برای دریافت اطلاعات بیشتر در این زمینه، شما می‌توانید با مشاوران تحصیلی تماس بگیرید و سؤالات خود را مطرح کنید تا اطلاعات دقیق‌تری درباره موضوع دریافت کنید.

بیشتر بخوانید: [تاثیر سهمیه در پذیرش بدون کنکور دانشگاه سراسری](#)

بیشتر بخوانید: [حذف سهمیه کنکور سراسری](#)



از طریق تلفن ثابت با شماره زیر تماس بگیرید

۹۰۹-۹۰۷-۱۳۷۵

پاسخگویی ۸ صبح تا یک شب حتی ایام تعطیل

دریافت شماره داوطلبی و شماره پرونده کنکور

برچسب ها

دریافت شماره داوطلبی کنکور دریافت شماره داوطلبی نحوه دریافت شماره داوطلبی کنکور دریافت کد پیگیری کنکور بازیابی شماره پرونده کنکور دریافت شماره داوطلبی کنکور دریافت شماره پرونده کنکور